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HS an H 2012 2013 2014 B D
22 | fBL, T ova—, fFE 2,632 2,856 2,732 A 43 20.1%
04 | Bgftin, IR, 13 HHo% 1,213 1,366 1,420 4.0 10.5%
02 | WX 811 816 898 10.0 6.6%
24 | T, ER 754 809 811 0.3 6.0%
21 | BFEDFEE i 674 791 787 A 05 5.8%
15 | Btk - WYL G 1,231 810 770 A 50 5.7%
03 | fa, HESH, WIKEME 766 749 761 1.5 5.6%
08 | RE, T vV, DAZIOHORTE 591 627 723 15.4 5.3%
18 | =ay, aa7gs 042 509 633 24.5 4.7%
19 | B3, IRLUBEX 444 481 525 9.0 3.9%
07 | iR fehn (PO, S, TR0 %) 474 525 522 A 05 3.8%
16 | 84, TAK., 7 OIS 453 475 503 5.9 3.7%
09 | B, bpE ST 374 372 463 24.4 3.4%
10 | 2—k— XK <7, &EEEE 329 387 399 3.3 2.9%
17 | U7 427 378 360 A 45 2.7%
20 | RIATN—Y FuVE 319 352 346 A 17 2.5%
01 | 8% (Ex T2 H0) 222 241 235 A 23 1.7%
12 | SRMAHOBRED & 1, RFEF 188 241 225 A 6.4 L.7%
11 | 88, R, CTAky, A XV 5% 178 174 169 A 27 1.2%
23 | Fodh T2EFREWY), SRS 110 104 102 A 2.2 0.8%
06 | EE TV 2R, BIVFE, HAR 82 87 82 A 54 0.6%
13 | Fv7, o, #lli 58 47 43 A 85 0.3%
05 | Ehipd: s i 29 36 42 16.9 0.3%
14 | fMEZEPE Sh 13 25 21 A 15.7 0.2%
&t 12,814 13,256 13,573 2.4 100.0%

HAT : World Trade Atlas
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FEZ LOMNY (5kg) : S$48 (S$9.6/kg)

KEPEZ LOY (5kg) :5$19.9 (S$7.96/kg)

HEFOLEDIEFEN (2kg) :S$21 (S$10.5/kg)

NRFAEZLOMY (5kg) : S$18.8 (S$3.76/ke)

MBREZ LWSE (5kg) : S$72.5 (S$14.5/ke)

NMFLAEHEZED (5kg) 1 S$15.8 (S$3.16/kg)

JeEEze 2 >IE L (2kg) 1 S$24 (S$12/kg)

BEMAEZ LOMY (2.5kg) : S$T.9 (S$3.16/kg)

MHHET-ZEDH (5kg) : S$37 (S$7.4/kg)
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